İşte biz de kan ağlayarak sabrettik… Önceleri
yüzde beş on nisbetinde bir tezâyüd-i ümîd ile memnun olurken
şimdi yavrumuzun açılmasını, bizi tanımasını, söz söylemesini
istiyoruz.” (Sazyek, 2019, s. 287-289).

Beraet zaman içinde iyileşir. Eşiyle çeşitli seyahatlere çıkarak
sağlığına tamamen kavuşmayı başarır.

Ali Ekrem, Kudüs’te görevliyken Beraet 3 yaşındadır. Şair baba,
10 Mayıs 1324 (23 Mayıs 1908) tarihinde yazdığı ve Şehbal dergisinin
15 Mayıs 1325 (28 Mayıs 1909) tarihli nüshasında yayımlanan
“Beraet’ime” adlı şiirinde, duygularını mısralara döken bir şairden çok
bir babadır ve henüz yaşayacağı evlat acılarının hepsinden habersizdir: